
І
КОСТОПІЛЬСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 9 

КОСТОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

01.06.2023 м. Костопіль № 4-у

Про переведення учнів 
1 -3 класів Костопільської 
початкової школи № 9

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», згідно з рішенням педагогічної ради Костопільської 
початкової школи № 9 (протокол № 5 від 01 червня 2023 року)

НАКАЗУЮ:

1. Перевести до наступний рік навчання таких учнів:
1.1. Перевести з 1 класу до 2 класу:
Вострікову Єву Віталіївну 
Григор’єву Іванну Миколаївну 
Мельника Захара Петровича 
Никитюка Максима Ігоровича 
Шевцова Данила Володимировича 
Якименка Максима Валерійовича
1.2. Перевести з 2 класу до 3 класу:
Вороб’я Дениса Олександровича

*

Журавля Дмитра Андрійовича 
Курильчика Богдана Дмитровича 
Кур’яту Андрія Романовича 
Мельник Валерію Михайлівну 
Мельника Василя Михайловича 
Новака Юрія Юрійовича 
Перельота Ярослава Валерійовича 
Петрину Михайла Михайловича 
Поліщук Домініку Іллівну



Приданюка Данила Юрійовича 
Сівука Миколу Сергійовича 
Соломка Назара Андрійовича 
Сташинську Марію Володимирівну 
Токарську Поліну Вікторівну 
Цимбалюка Артура Олеговича 
Шандру Соломію Ігорівну 
2. Перевести з 3 класу до 4 класу:
Боришкевича Дениса Денисовича 
Бортнік Наталію Іванівну 
Ватутіну Евеліну Романівну 
Драганчук Аліну Василівну 
Меленчука Дениса Сергійовича 
Орлова Тараса Богдановича 
Салівончика Дмитра Романовича 
Свідерську Марію Віталіївну 
Снітчук Лідію Валентинівну 
Челомбітька Іллю Ігоровича
2. Класним керівникам Савчук Н.І., Пересипкіній Л.А.,Мамчур Л.І., зробити 
відповідні записи в особових справах учнів.
3. Контрольна виконанням даного наказу залишаю за собою.


